(*Christus*). In Dei nomine ego Sancio Ranimiriz, Ranimirus regis filio et domna Amunna, pono pro anima mea / in monasterio Fanlo una mea kasa \ in Orna /, qui fuit de domna Ubirana mea scusata; in mea uita illa casa et post / meos dies tota sua radize de quando abet illa kasa tota serbiat in Fanlu ut orent pro mea anima et abeat / partem in lures sanctas orationes. Siqu[i]s tamen aliquis homo qui hoc conscriptum frangere uoluerit anatema sit / cum Datan et Abiron abeat portionem. Amen.

Regnante rex Sancio Ranimirus in Aragon et Supraarbi. Rex Sancio / in Pampilonia et Naxara. Rex Sancio in Castella. Rex Alfonsus in Legon. Rex Garsea in Gallecia / Episcopus domno Sancio in Sasabiensis et Aragon. Episcopus domno Ihoannis in Legir et Pampilonia. Senior Sancio / Galindiz in Atares et Boltania. Senior Lope Garzeiz in Unukastillu et Montecclusu.

In era T^a CV^a A¹.

1. Al final de la fecha, aparece una *a* mayúscula, sin palo transversal.